
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0713 Prostějov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 2681 0,003003 100000 300 99742 8120250 81,20

1 0 2782 0,000000 99700 0 99700 8020508 80,45

2 0 2853 0,000000 99700 0 99700 7920808 79,45

3 1 2923 0,000342 99700 34 99683 7821109 78,45

4 0 2978 0,000098 99666 10 99661 7721426 77,47

5 0 2952 0,000049 99656 5 99653 7621765 76,48

6 0 2860 0,000000 99651 0 99651 7522112 75,48

7 0 2765 0,000000 99651 0 99651 7422461 74,48

8 0 2683 0,000000 99651 0 99651 7322810 73,48

9 0 2581 0,000000 99651 0 99651 7223159 72,48

10 0 2513 0,000000 99651 0 99651 7123508 71,48

11 0 2459 0,000000 99651 0 99651 7023857 70,48

12 0 2393 0,000020 99651 2 99650 6924206 69,48

13 0 2362 0,000142 99649 14 99642 6824556 68,49

14 1 2351 0,000322 99635 32 99619 6724914 67,50

15 1 2362 0,000381 99603 38 99584 6625295 66,52

16 1 2405 0,000320 99565 32 99549 6525712 65,54

17 0 2522 0,000139 99533 14 99526 6426163 64,56

18 0 2679 0,000019 99519 2 99518 6326637 63,57

19 0 2847 0,000000 99517 0 99517 6227119 62,57

20 0 3020 0,000000 99517 0 99517 6127602 61,57

21 0 3187 0,000042 99517 4 99515 6028085 60,57

22 0 3314 0,000085 99513 8 99509 5928570 59,58

23 1 3366 0,000099 99504 10 99499 5829061 58,58

24 0 3390 0,000085 99495 8 99490 5729562 57,59

25 0 3402 0,000015 99486 2 99485 5630071 56,59

26 0 3442 0,000012 99485 1 99484 5530586 55,59

27 0 3493 0,000056 99483 6 99481 5431102 54,59

28 1 3504 0,000059 99478 6 99475 5331622 53,60

29 0 3605 0,000222 99472 22 99461 5232147 52,60

30 1 3736 0,000356 99450 35 99432 5132686 51,61

31 3 3859 0,000529 99414 53 99388 5033254 50,63

32 2 4032 0,000595 99362 59 99332 4933866 49,66

33 3 4272 0,000558 99303 55 99275 4834533 48,68

34 1 4443 0,000411 99247 41 99227 4735258 47,71

35 3 4543 0,000673 99206 67 99173 4636031 46,73

36 3 4645 0,000803 99140 80 99100 4536858 45,76

37 7 4685 0,001049 99060 104 99008 4437759 44,80

38 3 4593 0,000919 98956 91 98911 4338750 43,85

39 4 4411 0,000678 98865 67 98832 4239840 42,89

40 1 4247 0,000500 98798 49 98774 4141008 41,91

41 2 4051 0,000556 98749 55 98721 4042234 40,93

42 4 3797 0,000815 98694 80 98654 3943513 39,96

43 3 3569 0,001008 98613 99 98564 3844859 38,99

44 6 3485 0,001389 98514 137 98446 3746295 38,03

45 4 3459 0,001783 98377 175 98289 3647850 37,08

46 10 3429 0,002602 98202 255 98074 3549560 36,15

47 10 3475 0,002799 97946 274 97809 3451486 35,24

48 13 3473 0,003331 97672 325 97509 3353677 34,34

49 8 3464 0,003448 97347 336 97179 3256168 33,45

50 14 3420 0,002994 97011 290 96866 3158989 32,56

51 10 3350 0,002530 96721 245 96598 3062123 31,66

52 4 3323 0,002716 96476 262 96345 2965525 30,74

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 11 3374 0,002873 96214 276 96076 2869180 29,82

54 15 3450 0,004007 95938 384 95745 2773104 28,91

55 17 3584 0,004788 95553 458 95324 2677359 28,02

56 20 3737 0,004767 95096 453 94869 2582034 27,15

57 15 3839 0,004665 94642 442 94421 2487165 26,28

58 19 3912 0,004913 94201 463 93969 2392744 25,40

59 20 3956 0,004617 93738 433 93522 2298775 24,52

60 22 3965 0,005041 93305 470 93070 2205253 23,63

61 15 3964 0,005020 92835 466 92602 2112183 22,75

62 26 3995 0,005604 92369 518 92110 2019581 21,86

63 24 3992 0,006726 91851 618 91542 1927471 20,98

64 33 3967 0,007980 91233 728 90869 1835929 20,12

65 35 3934 0,008074 90505 731 90140 1745060 19,28

66 31 3819 0,007921 89775 711 89419 1654920 18,43

67 29 3684 0,008961 89064 798 88664 1565501 17,58

68 34 3528 0,010534 88265 930 87801 1476836 16,73

69 53 3277 0,014412 87336 1259 86706 1389036 15,90

70 47 3019 0,016094 86077 1385 85384 1302329 15,13

71 60 2820 0,019160 84692 1623 83880 1216945 14,37

72 40 2612 0,018907 83069 1571 82284 1133065 13,64

73 65 2496 0,020384 81498 1661 80668 1050781 12,89

74 42 2384 0,023891 79837 1907 78883 970113 12,15

75 67 2308 0,027836 77930 2169 76845 891230 11,44

76 83 2224 0,031873 75760 2415 74553 814385 10,75

77 73 2139 0,037379 73346 2742 71975 739832 10,09

78 95 2059 0,040927 70604 2890 69159 667857 9,46

79 97 2012 0,046030 67715 3117 66156 598698 8,84

80 89 1942 0,052329 64598 3380 62907 532542 8,24

81 120 1899 0,059397 61217 3636 59399 469634 7,67

82 125 1796 0,067246 57581 3872 55645 410235 7,12

83 135 1669 0,076095 53709 4087 51666 354590 6,60

84 128 1492 0,086059 49622 4270 47487 302924 6,10

85 160 1317 0,097260 45352 4411 43146 255438 5,63

86 142 1138 0,109835 40941 4497 38692 212291 5,19

87 137 971 0,123925 36444 4516 34186 173599 4,76

88 140 830 0,139680 31928 4460 29698 139413 4,37

89 125 684 0,157256 27468 4320 25308 109715 3,99

90 79 561 0,176812 23148 4093 21102 84407 3,65

91 82 453 0,198505 19056 3783 17164 63305 3,32

92 78 331 0,222484 15273 3398 13574 46141 3,02

93 58 205 0,248888 11875 2956 10397 32567 2,74

94 36 134 0,277833 8919 2478 7680 22170 2,49

95 30 86 0,309402 6441 1993 5445 14489 2,25

96 15 58 0,343636 4448 1529 3684 9045 2,03

97 14 46 0,380516 2920 1111 2364 5361 1,84

98 17 32 0,419952 1809 760 1429 2996 1,66

99 7 28 0,461765 1049 484 807 1567 1,49

100 12 17 0,505673 565 286 422 760 1,35

101 0 12 0,551278 279 154 202 339 1,21

102 2 6 0,598058 125 75 88 136 1,09

103 2 3 0,645367 50 32 34 49 0,96

104 1 1 0,692447 18 12 12 14 0,81

105 1 0 1,000000 5 5 3 3 0,50


